МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

26.08.2024                                     с. Маралиха                                       № 41/1

Об утверждении списков

обучающихся для организации

 горячего питания

  Для организации горячего питания в 2024-2025 учебном году,  на основании

списка учащихся 2024-2025 года, акта сверки списков малообеспеченных

семей учащихся МБОУ «Маралихинская СОШ» на дотационное питание на

01.08.2024 года, согласованного с Управлением социальной защиты

населения по Чарышскому району и утвержденному председателем комитета

администрации Чарышского района по образованию

п р и к а з ы в а ю:

   1.Утвердить списки   учащихся МБОУ «Маралихинская  СОШ» на

дотационное питание на 2024-2025 учебный год.

      2. Утвердить списки   учащихся начальной школы МБОУ

«Маралихинская  СОШ» на горячее питание в 2024-2025 учебном году.

      3. Утвердить списки   обучающихся,  имеющих ограниченные

возможности здоровья,  на  горячее питание в 2024-2025 учебном году.

      4. Утвердить списки   обучающихся  МБОУ «Маралихинская  СОШ» из

многодетных семей  на дотационное питание на 2024-2025 учебный год.

     5. Утвердить списки воспитанников структурного подразделения МБОУ

«Маралихинская СОШ» детский сад «Солнышко» на предоставление

компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми до 31.01.2025 года

 Директор                                                                           Т.Н. Кишкина